
RELOCARE SEDIU PRIMARIE

I.D.: 86247823

Data publicarii	24.08.23	Coduri CPV	45255400-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.097,85 RON - 12.097,85 RON

Descriere: Demontat aparate aer conditionat buc 10 X 100,00 = 1.000,00 Montat aparate aer conditionat buc 6 X 542,22 = 3.253,31 Demontat+montat centrala termica buc 1 X 1.000,00 = 1.000,00 Demontat+montat radiatori buc 12 X 294,12 = 3.529,41 Executie instalatie termica buc 1 X 3.000,00 = 3.000,00 Set console aer conditionat buc 3 X 63,03 = 189,08 Dibli + horusub FI12 buc 50 X 2,52 = 126,05
